

„Bonaventura“ Lørdag Form.

Kære Far og Mor!

Fuge og Willy!

Ja, I skal lige høre lidt her  
inde fra. Vi var paa Helgesvej  
i Aften og fulgte Emmy i  
Kapellet. Vi saa hende, men hun  
var meget forandret. Det er slemt  
for Farbroders, men jeg synes dog  
at de allerede er fæstet. Emmy  
skal begraves Onsdag Kl. 12 $\frac{1}{2}$   
paa Lønbjerg Kirkegaard, vi regner  
jo med I kommer en Tur, vi  
skal nok komme til Hovedbane-  
gaarden og hente jer. Fuge og Willy  
kan nok være alene hjemme den  
Dag. Hvis I kan have min blaa

Trakke og Hat med, maa I gerne.  
Farbror spurgte om Philip kunne  
sikke ved Graven paa Tusdag  
hans Løj er jo ikke pænt, men  
det er jo saa meget Ulejlighed  
for jer at faa det <sup>sikke</sup> med her  
ind. bare I kan have min Trakke  
og Hat er det godt, vi regner saa  
med at tage hjem paa Torsdag,  
men vi kommer vel til at bestille  
en Kraus, men det kan jeg gøre her  
Karla og Lulla har et godt Sted, hvor  
de handler alt den Slags, men kunde  
I ikke skrive her til saa vi har  
Brev Tirsdag Morgen skriv lidt om  
Lis og om der skal Baand paa.  
hvis I synes at jeg da skal bestille den  
skriv lidt om hvad Tid I er paa  
Bauegaarden. ellers kan I ringe til  
Jeg skal hilse fra Karla og Lulla  
og alle de andre her inde.



Dansø 2847.

Tirsdag mellem 9 og halv 10 saa  
er vi gerne færdig med Morgen-  
kaffen. Vi var paa Hospitalet i

Gaar og se til Philips Fæst  
hvi kunde os med det samme  
og sørgede endnu over at hvi  
glæde Mars Fødselsdag. men  
ellers er hvi meget sløj der  
siddet nogen has hende hele  
Tiden. i Dag skal vi ud og  
se Danmarks Fiskerianium. vi  
kunde endda godt faa flere Dage  
til at gaa her inde, vi maa  
se om vi kan komme ud til  
Viggo paa Tirsdag, vi naar vist  
ikke at komme hjem hos Farman  
vi har hvi været der, den første  
Aften vi var her, til en Kog  
Kaffe i Morgen er det Stefans  
Jeg købte en Buket Roser til 2 Kr.  
20 løb 100 Lønningstid has alle

Frødselsdag, saa skal vi der.  
Det har regnet lidt her, haaber  
der er kommet lidt Regn der  
hjemme. Hvis Frøinger her til,  
bliver der svaret "Hulehjemmet  
Bouaventura": saa spørg Frø  
bare om Frø maa tale med Frø  
Andersen, som er der paa Besøg,  
for det er gerne en af Pigene der  
har Telefonten. Vi havde snakket  
om at Børnene kunde taget med  
herind til Begravelsen, men det bliver  
nisk for kostbart. Frøge kan Frø  
sige til Frø Andersen om at sige det  
til Christian og Mary og saa om de vil  
sige det til Frøderik Heintzen. at  
Emmy er død. Vi har hilst paa Sig:  
rid og skal hilse fra hende. Hilsen  
til alle hjemme og selv være i kærteg  
hilses Mar, Kar, Frøge og Willy. fra  
Philip og Marie